
Zarządzenie Nr D.0210.9.2020 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 30.03.2020 r. 
 

w sprawie umorzenia osobie fizycznej wierzytelności pieniężnej należnej Jastrzębskiemu Zakładowi 
Komunalnemu w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 w związku z § 3 Uchwały Nr XIII.86.2017 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój                       
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadającym miastu Jastrzębie-Zdrój                                   
lub jednostkom organizacyjnym miasta Jastrzębie-Zdrój (Dz. Urz. z 2017 r. poz. 3900) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Umorzyć wierzytelność pieniężną osobie fizycznej, o której  mowa we wniosku Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu–Zdroju z dnia 11.03.2020 r w sprawie: „podjęcia decyzji o umorzeniu należności 
pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przez Komisję Budżetu i Skarbu Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój                          
na podstawie Uchwały Nr XIII.86.2017 Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój  z dnia 22 czerwca 2017 r. zgodnie z § 6 ust. 
1 pkt. 2”, zaopiniowanym pozytywnie przez Komisję Budżetu i Skarbu Rady Miasta Jastrzębie–Zdrój                                      
w dniu 23.03.2020 r. w kwocie ogólnej 16 194,86 zł, na którą składają się: należność główna w kwocie                       
7 724,87 zł, należność z tytułu odsetek w kwocie 7 958,14 zł oraz pozostałe koszty związane z prowadzoną 
egzekucją w kwocie 511,85 zł. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Głównej Księgowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

    
    
 DYREKTOR 
/-/ inż. Marek Krakowski 

 

  


